19.07.2023, 27
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Стоматология ортопедическая (31.08.75)

Председательствовал: Н. П. Петрова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: И. В. Орлова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

А. Г. Климов
(И.О. Фамилия)

С. Б. Фищев
(И.О. Фамилия)

С. В. Абрамовский
(И.О. Фамилия)

Ю. Г. Голинский
(И.О. Фамилия)

С. В. Комков
(И.О. Фамилия)

И. В. Орлова
(И.О. Фамилия)

Н. П. Петрова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Александров Кирилл Максимович Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Алимов Никита Олегович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

1

Геталов Андрей Викторович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Григорян Диана Грачиковна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Калиниченко Антон Михайлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Кириллова Алевтина Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Копылова Юлия Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Кучкаров Шахзод Суратович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Лучинович Евгения Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Малюго Александр Викторович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Малютин Вячеслав Геннадьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Милованов Сергей Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Османов Баттал Эльдарович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Савельев Сергей Кириллович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Саргсян Тереза Тиграновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Турамуродов Джавохир Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Тчанников Роман Анатольевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Феоктистов Петр Викторович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Фернандеш да Силва Уиллиан Мануэль Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Холиги Асадуллох Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

2

Цыбуленко Алина Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Чернова Анна Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Чехун Аида Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Чивильгин Константин Олегович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Шарикова Анастасия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Шаршавин Николай Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Шевцов Александр Викторович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Председатель Н. П. Петрова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя А. Г. Климов
(подпись) (И.О. Фамилия)

С. Б. Фищев
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь И. В. Орлова
(подпись) (И.О. Фамилия)

3